

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MANG FOODS LICITACOES EIRELI

TRV AVELINO ANTONIO DOS SANTOS, 26  
CENTRO - 85540-000  
Mangueirinha - PR Fone/Fax: 46988266963

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.922  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0111 3996 4400 0110 5500 1000 0059 2210 3217 3623

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240026041154 - 26/01/2024 16:20:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9074317380

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

11.399.644/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

26/01/2024

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/01/2024

MUNICÍPIO

Itapejara d Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:20:32

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.231,68
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,17	0,00	2.231,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9019841	MAIONEZE SUAVIDE 3KG	21039011	0/500	5405	UN	12,0000	26,3000	315,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
9010410	MACARRAO TRICOLOR 500GR	19021100	0/400	5102	UN	8,0000	4,7700	38,16	0,00	0,00	0,00		0,00	
9001777	FARINHA DE ROSCA KG	11010010	0/400	5102	KG	11,5000	10,4000	119,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
9001093	CALDO DE GALINHA CARNE 114G	21041011	0/400	5102	UN	40,0000	2,3900	95,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
9006726	VINAGRE KOLLER DE MACA 750ML	22090000	0/400	5102	UN	1,0000	3,4900	3,49	0,00	0,00	0,00		0,00	
9017365	MOLHO SHOYU 900ML	21039029	0/400	5102	UN	28,0000	13,0000	364,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9019840	REFRESCO APTI 300GR	20096900	0/500	5405	UN	3,0000	3,8100	11,43	0,00	0,00	0,00		0,00	
9004287	COLORAU INCAS 500G	21039021	0/500	5405	UN	17,0000	4,9800	84,66	0,00	0,00	0,00		0,00	
9004995	ERVA DOCE 15G	09109900	0/400	5102	UN	58,0000	1,7400	100,92	0,00	0,00	0,00		0,00	
9013651	ENDRO INCAS 20GR	09109900	0/500	5405	UN	58,0000	1,6600	96,28	0,00	0,00	0,00		0,00	
9002641	CAMOMILA INCAS 15g	12119090	0/500	5405	UN	44,0000	1,9300	84,92	0,00	0,00	0,00		0,00	
9000623	CRAVO DA INDIA INCAS 10G	09071000	0/400	5102	UN	33,0000	1,9900	65,67	0,00	0,00	0,00		0,00	
9007024	NOS NOCADA PURA 20G	09083100	0/400	5102	UN	1,0000	2,9900	2,99	0,00	0,00	0,00		0,00	
9013651	CHIA INCAS 150GR	09109900	0/500	5405	UN	17,0000	7,6300	129,71	0,00	0,00	0,00		0,00	
9013651	GERGELIN INCAS 150GR	09109900	0/500	5405	UN	14,0000	5,4900	76,86	0,00	0,00	0,00		0,00	
9015320	MILHO PIPOCA INCAS 500GR	10059010	0/400	5102	UN	3,0000	3,7000	11,10	0,00	0,00	0,00		0,00	
9007206	ACAFRAO INCAS 50GR	21039021	0/500	5405	UN	15,0000	2,3900	35,85	0,00	0,00	0,00		0,00	
9013651	ALECRIM 10G	09109900	0/500	5405	UN	2,0000	1,9900	3,98	0,00	0,00	0,00		0,00	
9016384	MANJERICAO 10G INCAS	09109900	0/400	5102	UN	7,0000	1,4900	10,43	0,00	0,00	0,00		0,00	
9013651	SALVIA INCAS 5G	09109900	0/500	5405	UN	1,0000	1,2900	1,29	0,00	0,00	0,00		0,00	
9009315	BISCOITO MARIA CHOCOLATE NINFA 370G	19053100	0/400	5102	UN	48,0000	5,7400	275,52	0,00	0,00	0,00		0,00	
9019935	BISCOITO ISABELA SALG C/ GERG	19053100	0/400	5102	UN	3,0000	6,4000	19,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
9019954	BISC BROA DE MILHO 180GR	19053100	0/400	5102	UN	10,0000	6,8000	68,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9019935	BISCOITO POLVILHO NATURAL KG	19053100	0/400	5102	KG	3,6000	41,0000	147,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
9010410	MACARRAO PARAFUSO INTEGRAL NINFA 500GR	19021100	0/400	5102	UN	4,0000	5,4400	21,76	0,00	0,00	0,00		0,00	
9010410	MACARRAO ESPAGUETE INTEGRAL NINFA 500GR	19021100	0/400	5102	UN	5,0000	5,4400	27,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
9019970	BISCOITO DE ARROZ RAMPINELLI 100GR	19053100	0/400	5102	UN	2,0000	9,9300	19,86	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PAGAMENTO : 16=Deposito Bancario\*REF ENTREGA 29/01/2024 - DADOS BANCARIOS: BANCO: 133 - AGENCIA: 1010 - CONTA CORRENTE: 31.989-9 \*PIX: 11.399.644/0001-10. VENCIMENTO: 27/02/2024\*Doc. emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional-Nao gera direito a credito de ICMS, ISS e de IPI-Permite o aproveitamento do credito de ICMS no valor R\$ 0,00 correspondente a aliq. de 0,00 % nos termos do Art.23 da LC 123\*Valor aprox.trib.300,17

RESERVADO AO FISCO